مجله‌ی علمی- پژوهشی انجمن ایرانی زبان و ادبیات عربی، شماره ۳۳، زمستان ۱۳۹۳ هـ ش
۲۰۱۴ م، صص ۷۶-۵۷

## تحلیل زیبایی‌شناختی تصویرهای هنری و موسیقایی صحیفه سجادیه (مطالعه موردی دعاهای ۲۳، ۲۴، ۲۵)

حسن خلف<sup>۱\*</sup>، مرضیه آباد<sup>۲</sup>، سید حسین سیدی<sup>۳</sup>، بلاسم محسنی<sup>۴</sup>

۱. دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی دانشگاه فردوسی مشهد (نویسنده مسئول)
۲.